[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2013 г.                             № 10                                  х. Верхнеподпольный
Об утверждении отчета о реализации

долгосрочной целевой Программы                                                                                   «Содержание внутрипоселковых дорог  на

территории Верхнеподпольненского                                                                               сельского поселения на 2012-2015 годы»

по результатам за 2012год
        В соответствии с Постановлением  Администрации Верхнеподпольненского  сельского поселения от 12.04.10 г. № 56 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Верхнеподпольненского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных программ Верхнеподпольненского сельского поселения», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Утвердить отчет, о реализации долгосрочной целевой Программы                                                                                   «Содержание внутрипоселковых дорог  на территории Верхнеподпольненского                                                                               сельского поселения на 2012-2015 годы», утвержденной Постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 10.11.2011г.   № 196,  согласно приложению.

        2. Разместить данное Постановление в сети интернет на сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.

        3.  Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации – Дашкову И.С.

Глава Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                 Т.Н. Терских
Приложение к Постановлению
Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения от 29 января 2013г. № 10

ОТЧЕТ
О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ
ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
«Долгосрочной целевой Программы  «Содержание внутрипоселковых дорог  на территории

Верхнеподпольненского сельского поселения на 2012-2015 годы»
По состоянию на 15 января 2013г.

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наименование
показателя результативности мероприятия
	единица измерения
	план
	факт
	отклонение (процентов)
	Уточненный план ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет
	прочие источники
	всего
	областной бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет
	Прочие источники

	Содержание дорог и тротуаров
	 повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	1
	1
	0
	770,9
	0,0
	0,0
	770,9
	0,0
	767,9
	0,0
	0,0
	767,9
	0,0
	99%

	Содержание и текущий ремонт дорог
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	2
	2
	0
	320,0
	320,0
	0,0
	0,0
	0,0
	820,0
	820,0
	0,0
	0,0
	0,0
	256%

	Ремонт проездов к дворовым территориям МКД
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	4
	4
	0
	1479,1
	1257,2
	221,9
	0,0
	0,0
	1660,5
	1411,4
	247,3
	1,8
	0,0
	112%

	Изготовление проектно-сметной документации на реконструкцию дорог по ул.Мира и ул.Набережная
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	2
	2
	0
	1100,0
	850,0
	250,0
	0,0
	0,0
	1074,6
	850,0
	224,6
	0,0
	0,0
	97%

	Изготовление проекта организации дорожного движения
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	1
	1
	0
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	77,7
	0,0
	0,0
	77,7
	0,0
	77%

	Строительный контроль работ по ремонту проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	1
	1
	0
	29,3
	0,0
	0,0
	29,3
	0,0
	29,3
	0,0
	0,0
	29,3
	0,0
	100%

	Приобретение и установка дорожных знаков по ул.Школьная, х.Верхнеподпольный
	повышение уровня безопасности дорожного движения, благодаря улучшению качества дорожного покрытия внутрипоселковых дорог
	количество мероприятий
	1
	1
	0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	100%

	ВСЕГО:

	12
	12
	0
	3809,3
	2427,2
	471,9
	36,5
	0,0
	4440,0
	3081,4
	471,9
	886,7
	0,0
	116%

Начальник сектора экономики и финансов   _______________   А.А.Чурсин
Ведущий специалист сектора ЖКХ    ________________    И.Г.  Бузунова